น้ำพื้นที่โครงการปรับระดับพื้นที่เกษตรและฟื้นฟูพื้นที่ที่ได้รับผลกระทบจากอุทกภัย ระยะหลังน้ำลด ในพื้นที่

ราคาอำเภอเลาขวัญ จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน ๓,๐๐๐ ไร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๗,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านห้าแสน

  บาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๐